APROVADO(A)NASESSÀO 	 g

DE  CadOi
VOTOS COMUA.

MESA DA 	2, I Oi cla

PRESIDENTE

c----1;c-n—lr 	no Neto
reador -

ATESTO O RECEBIMENTO PP.OT.N°
EM  2L/  0q 	de 20r21

Secre o Inistrotiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 223  / 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas

as demais formalidades Regimentais Indica ilm.°. Sr. Carlos Lupi - Ministro

da Previdência Social. Solicitando informações do acerca do antigo prédio da

agência INSS em Paulo Afonso- Ba, situado na avenida da Maçonaria- Centro,

considerando que o prédio está abandonado, sendo utilizado para descarte de

lixo, com uma grande quantidade de população de cães e gatos de ruas, como

também, com rachaduras visíveis, que podem trazer prejuízos e riscos para a

sua vizinhança. Informar se existi algum plano de reforma ou a possibilidade para

o uso do poder público Municipal.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2023.

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 4J  O 	de 20.2_

Secre.tart InIstrativa

Pedr 	no-Neto
reador -

APROVADOWNASESSÀOIP  c/., 1 C3,

DE 1,0 kc?,". . Audwin

VOTOS CO!" '

MESA DA

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 224i 2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas

as demais formalidades Regimentais INDICA Ilm.°. Sr. Marcondes Francisco

dos Santos - Chefe do Executivo Municipal, Solicitando, para que realize

estudo de viabilidade técnica, a fim de encaminhar a Casa Legislativa, Projeto

de Lei, que verse acerca do Programa de Recuperação Fiscal -REFIS, visando

regularizar a situação dos contribuintes do Município, junto a Fazenda Pública ,

bem como, otimizando arrecadação para o Município, trazendo benefícios a toda

sociedade.

Sala das Sessões, em 21 de setembro de 2023.

c

	00000001
	00000002